. Suppen Euro: -
' Tagessuppe '* - 5,90
. fcm’alencrﬁme _init Sahne'® 5,90
‘Ungarische Gulaschsuppe'® 5,80
Liﬁsenéup'pe : 5,90
. Linsensuppe mit Wienerle 17,20
;".Af{e. Suppen servieren wir mit Brot
Salate Euro
'Thunﬁsch Torﬁa{ensalat 11,90
Tomaten Mozzarellasalat 12,90
~Kleiner. gemischter Salatteller = 7,50
GroBer gemischter Salalteller 9,50
3 Gemlschter Salatteller mit i
, Putenstreifen: : 14,90
_ Gemischter Salattellermit
: Camenbert : 13,90
. Wurstsalat, Elsasser Art 10,90

(w:m April bis Oktober)

Alle Salate servieren wir mit Brot

| Téglich wechselnde Salat-Gerichte sowie '

: » Tagesangebote (siehe Hinweis Tafelbrett)

B et S W

| Toasts - 'Warm

't T_hunhsch~Kase—Tomaten-Tpast 8,90

Kase-Tomaten-Toast! 17,90
‘Schinken- Kése-Tomaten- i &
Toast'#® | 8 90
SaIamr-Kase-Tomaten Toast‘““B 90 :
- Hawaii-Toast" 25,

Ly 1%
4 .

; He:Be Seelen

Eurq ;

. 890 |
£ _Hawau Tmstlzs kleme Portuon 5 20 R

- mit Gurken und Tomaten beiegr . : SR :
Kase Seele’ / _-.5,5_.0 '
Schinken-Kzse-Seele '2° IO
Salamn-Kase-SnaeItaf‘-3“'a 7,50 !
Thunfisch-Kése-Seele' ! 850
Mozzarella-Tomaten-Seele ' 8,50 ©

 Ofenbaguettes  cuo

‘mit Gurken und Tomaten belegt - R

.. Salami-Kase-Baguette '24¢ - 7,90, i
Kasebaguette o . 6,90

Schinken-Kase- IE’.sn_:]uet'ts,-‘25 ' 7,80 0
Mozzarella-Tomaten-Baguette 8,50 -'; i
Hawauu-Baguette1?5 8,50 hs

- Thunfisch-Kéase-Baguette' 8,_5_0;' A
Fur Z\mschen- _

durch ‘Euro

Ein Paar heiBe Wienerle G
mit Senf und Brétchen : 6,90
Warmes Kase-Schlnken- 4
Croissamt‘25

A Elroiy e

mr———

Sandwiches im
. Baguette

.11 mit Gurken, Tomaten und
\‘Salatblatt belegt

i Kdse-Sandwich'

Salam-i-Sandwich_?-"-ﬂ
Schinken-Sandwich?*

3 "M_ozzarella-Sandwich

Thunfisch-Sandwich
Salami-Kase-Sandwich 1248
Schinken-Kise-Sandwich 125
Lachs-Sandwich'?

Grill Panini:
- Schmken Kase
— Salami-Kase

- Mozzareua-Tomaten-
— Serrano-Rucola

Omelette mit Mozzarella, Schinken und Salat
Fleischkise mit Bratkartoffeln und Salat
Vegetraischer Flammkuchen und Salat
Elsasser Flammkuchen und Salat -
Bruschetta-Brote {4—5 Stiick)

Euro’

4,90

4,90

4,90

590

5,90

5,50

5,50
6,50

_ Mittag- und Abendkarte

nach Wahl:
Kise! Wurst*®, Salami?*¢

Schinken-Brétchen?*

Schinken-Kase-Brotcheh 142

Brotchen mit Lachs! 2

Euro
6,90
6,90 |
7,90
7,90

13,90
13,90,
13,90
12,90
17.50

Téglich wechse.'nde Pasta-Gerichte sowie Tagesangebote

(sre.he Hmwers Tafe.fbretr)
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.lkuc-‘l{en und Torten

i
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Elne ,tagllch_ frische Auswahl
finden Sie an unserer Kuchentheke!

~ns

'Belegte Brotchen

' mit Gurken und Tomaten belegt

] 2
| It

e

R ,Euro’ 3

a80

_'-r'
1

3,90

' 4,00
520



